
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº034/ 2024 - Data: de 28 
de fevereiro de 2024. 

PREFE I TURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
HABITAÇÃO 

PORTARIA Nº 001/2024 

De 28 de fevereiro de 2024 

SÚMULA: "Destitui servidor público (a) da 

função de Fiscal de Gestão de Contratos 

e Designa servidor(a) para o mesmo". 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO da PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO 

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas, 

RESOLVE 
DESTITUIÇÃO E INDICAÇÃO DE FISCAL DE GESTÃO 

Em atendimento ao Decreto Municipal 5823/2021, fica designado(a) a destituição do(a) servidor(a): 

Rosane Araújo da Silva 
Matrícula 358.041 
CPF nº 025.569.759-70 

Designa o servidor, abaixo arrolado, para o exercício de função de fiscal de Gestão de Contrato. 
Ravi Gandhi Blumenthal de Oliveira 
Matrícula: 357.688 
CPF nº 031.168.440-89 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

¼ : . B. JJJ;J\;tlr-.iJ-. 
Ciência do Servidor Secretário Municipal 

Secretaria Municipal de Habitação 
Rua Macedonia, 315 - Eucaliptos - Fazenda Rio Grande/PR. 

Fone: (41) 3627-8510 


